Stadt Luckenwalde

Burgermeisterin

BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

24. ordentliche offentliche/nicht offentliche Sitzung des Hauptausschusses
der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2014 - 2019

Sitzungstermin: Dienstag, 12.09.2017
Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943

Luckenwalde

Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1. Eréffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
der Anwesenheit

2. Einwohnerfragestunde

3. Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen Teils
der Sitzung vom 04.07.2017

4. Feststellung der Tagesordnung

5. Anfragen von Ausschussmitgliedern

6. Informationen der Verwaltung

7. Informationen der Ausschussvorsitzenden

13.10 24 31 02/2017-09-05 1/2




Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

8.

10 .

10.1.

10.2.

10.3.

10.4 .

10.5.

10.6 .

10.7 .

10.8.

10.9.

10.10 .

1.

12..

13.

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht offentlichen

Teils der Sitzung vom 04.07.2017

Feststellung der Tagesordnung
Beschlussvorlagen

Vergabe - Lieferung Heillwasser-Schaumsystem
Vergabe Kita in Modulbauweise

Vergabe Planungsleistung Neubau Briicke Lindenstralte
Lph. 7 - 9, Ortliche Bauuberwachung

Vergabe Neubau Spielplatz Birkenwaldchen - 2.
Bauabschnitt - Landschaftsbauarbeiten

Verkauf einer Teilflache in Grofke von ca. 105 m? des
Grundstlicks Luckenwalde,Weinberge 39

Verkauf einer Teilflache in Grofke von ca. 135 m? des
Grundstticks in Luckenwalde, Weinberge 39

Verkauf einer Teilflache in GrofRe von ca. 70 m? des
Grundstucks in Luckenwalde, Weinberge 39

Verkauf des Grundstiicks in Luckenwalde, Anhaltstralie 27

KMU-Forderung des Vorhabens: 01/2017/80/KMU
"Erweiterung/Modernisierung der Betriebsstatte"

KMU-Forderung des Vorhabens: 02/2017/80/KMU
"Erweiterung/Modernisierung der Betriebsstatte"

Anfragen von Ausschussmitgliedern
Informationen der Verwaltung

Informationen der Ausschussvorsitzenden

Elisabeth Herzog-von der Heide
Blrgermeisterin

13.10 24 31 02/2017-09-05

B-6288/2017

B-6302/2017

B-6292/2017

B-6293/2017

B-6290/2017

B-6294/2017

B-6296/2017

B-6297/2017

B-6300/2017

B-6301/2017

2/2



	Text
	vorlage
	Tagesordnung
	ref_grname
	ref_siakz

