Stadt Luckenwalde

Bürgermeisterin



BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

24. ordentliche öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Hauptausschusses der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde - Wahlperiode 2014 - 2019

Sitzungstermin: Dienstag, 12.09.2017

Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr

Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943

Luckenwalde

Tagesordnung:

I. ÖFFENTLICHER TEIL:

- 1. Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Anwesenheit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 04.07.2017
- 4. Feststellung der Tagesordnung
- 5. Anfragen von Ausschussmitgliedern
- 6. Informationen der Verwaltung
- 7. Informationen der Ausschussvorsitzenden

<u>13.10 24 31 02/2017-09-05</u>

II. NICHT ÖFFENTLICHER TEIL:

8.	Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht öffentlichen Teils der Sitzung vom 04.07.2017	
9 .	Feststellung der Tagesordnung	
10 .	Beschlussvorlagen	
10.1 .	Vergabe - Lieferung Heißwasser-Schaumsystem	B-6288/2017
10.2 .	Vergabe Kita in Modulbauweise	B-6302/2017
10.3 .	Vergabe Planungsleistung Neubau Brücke Lindenstraße Lph. 7 - 9, Örtliche Bauüberwachung	B-6292/2017
10.4 .	Vergabe Neubau Spielplatz Birkenwäldchen - 2. Bauabschnitt - Landschaftsbauarbeiten	B-6293/2017
10.5 .	Verkauf einer Teilfläche in Größe von ca. 105 m² des Grundstücks Luckenwalde,Weinberge 39	B-6290/2017
10.6 .	Verkauf einer Teilfläche in Größe von ca. 135 m² des Grundstücks in Luckenwalde, Weinberge 39	B-6294/2017
10.7 .	Verkauf einer Teilfläche in Größe von ca. 70 m² des Grundstücks in Luckenwalde, Weinberge 39	B-6296/2017
10.8 .	Verkauf des Grundstücks in Luckenwalde, Anhaltstraße 27	B-6297/2017
10.9 .	KMU-Förderung des Vorhabens: 01/2017/80/KMU "Erweiterung/Modernisierung der Betriebsstätte"	B-6300/2017
10.10 .	KMU-Förderung des Vorhabens: 02/2017/80/KMU "Erweiterung/Modernisierung der Betriebsstätte"	B-6301/2017
11.	Anfragen von Ausschussmitgliedern	
12 .	Informationen der Verwaltung	

Elisabeth Herzog-von der Heide Bürgermeisterin

Informationen der Ausschussvorsitzenden

13.

<u>13.10 24 31 02/2017-09-05</u>